
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

1/3 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 
 

Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod 
 

uzavřené dne mezi smluvními stranami: 
 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2380/2018 

ISPROFIN: 5613520013 

 

a 

 

Společnost „Nástupiště HB 2018“ 

 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka spisová značka B 2487 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

(dále jen „Vedoucí společnosti“) 

číslo smlouvy: 18026/031 

a 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

2/3 

AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 2/31456, 106 17  Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka spisová značka C 14616 

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupena: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: bude doplněno 

(dále jen „Účastník společnosti“) 

číslo smlouvy: 305-PVO/2018 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 7. 2018 na zhotovení 
stavby s názvem „Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ (dále jen „Dodatek“). 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu Díla na základě skutečného 
čerpání Zhotovitelem dle rekapitulace ceny Díla, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

Cena díla bez DPH ve znění předchozích dodatků .................................................... 107 396 663,27 Kč 
Skutečné čerpání Zhotovitelem ................................................................................ 104 750 483,37 Kč 
Zůstatek ......................................................................................................................... 2 646 179,90 Kč 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena díla bez DPH ..................................................................................................... 104 750 483,37 Kč 

slovy: stočtyřimilionůsedmsetpadesáttisícčtyřistaosmdesáttři korun českých a třicetsedm haléřů. 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této 
Smlouvy. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka Rekapitulace Ceny Díla dle SO a PS, která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4 Smlouvy o dílo. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

3/3 

zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků ke Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel čtyři 
vyhotovení. 

 

 

V Praze dne21.10.2020 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne11.9.2020 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Petr Suchý 
Předseda představenstva 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
  

 

V Praze dne 

 

 

 …................................................................................ 
Ing. Roman Juřík 

Jednatel společnosti 
AŽD Praha s.r.o. 

 











Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1182132

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3b0a8b4-9dd2-486e-9c7a-99e91e68fe69

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.10.2020 10:57:01


	Dodatek_c.2
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Priloha_Redigováno

		2020-10-27T09:57:04+0000




